[image: image1.jpg]

Постановление администрации Хозанкинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного

фонда Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики за 2 квартал 2019 года
№ 42 от 05.08.2019
Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и статьей  68 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в  Хозанкинском сельском поселении, администрация Хозанкинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета и резервного фонда Хозанкинского сельского поселения за 2 квартал 2019 года (далее отчет).

2. Направить отчет Собранию депутатов Хозанкинского сельского поселения и контрольно-счетному органу Красночетайского района Чувашской Республики.

Глава Хозанкинского

сельского поселения

                                      Л.Г. Кузнецова
	Исполнение бюджета Хозанкинского поселения за 1 полугодие  2019 года

	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	План на 2019 год
	Исполн.за 1 полугодие 2019 года
	% плану

	Налоговые доходы
	1 149 200,00
	384 448,51
	33,45

	000 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы,
	35 000,00
	25 043,08
	71,55

	из них:

	000 101 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	35 000,00
	25 043,08
	71,55

	000 103 02000 00 0000 000
	Акцизы
	525 200,00
	302 861,70
	57,67

	000 105 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход,
	6 000,00
	10 651,50
	177,53

	из них:

	000 105 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	6 000,00
	10 651,50
	177,53

	000 106 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество,
	576 000,00
	42 992,23
	7,46

	из них:

	000 106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физ. лиц
	135 000,00
	10 742,49
	7,96

	000 106 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций
	11 000,00
	6 756,00
	61,42

	000 106 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	430 000,00
	25 493,74

	000 108 04020 01 1000 110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий
	7 000,00
	2 900,00
	41,43

	Неналоговые доходы
	129 000,00
	81 423,64
	63,12

	000 111 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	103 000,00
	79 023,64
	76,72

	000 111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений
	86 000,00
	69 109,00
	80,36

	000 111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений
	17 000,00
	9 914,64
	58,32

	000 113 00000 10 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	26 000,00
	2 400,00
	9,23

	000 117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления

	Итого налоговых и неналоговых доходов
	1 278 200,00
	465 872,15
	36,45

	 000 202 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 209 300,00
	604 620,00
	50,00

	 000 202 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на сбалансированность
	101 000,00
	101 000,00
	100,00

	 000 202 20216 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	1 347 563,00
	236 412,00
	17,54

	000 202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	800 456,80
	78 960,00
	9,86

	000 202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	89 950,00
	44 800,00
	49,81

	000 207 05050 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	199 766,75
	180 374,20
	90,29

	Безвозмездные поступления
	3 748 036,55
	1 246 166,20
	33,25

	Итого:
	5 026 236,55
	1 712 038,35
	34,06

	Расходы

	Коды бюджетной классификации
	Наименование расходов
	План на год
	Факт исполнение
	% к плану.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1 095 200,00
	461 096,38
	42,10

	0104
	Функционирование местных администраций
	1 094 900,00
	461 096,38
	42,11

	0111
	Резервные фонды
	300,00

	0200
	Национальная оборона
	89 950,00
	36 150,53
	40,19

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	89 950,00
	36 150,53
	40,19

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	132 200,00
	36 716,40
	27,77

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	132 200,00
	36 716,40
	27,77

	0400
	Национальная экономика
	1 999 372,40
	510 794,00
	25,55

	0405
	Сельское хозяйство и рыболовство
	1 000,00

	0409
	Дорожное хозяйство
	1 906 447,39
	475 794,00
	24,96

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	91 925,01
	35 000,00
	38,07

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 145 571,00
	145 575,96
	12,71

	0503
	Благоустройство
	1 145 571,00
	145 575,96
	12,71

	0800
	Культура и кинематография
	648 900,00
	297 195,20
	45,80

	0801
	Культура
	648 900,00
	297 195,20
	45,80

	ВСЕГО
	5 111 193,40
	1 487 528,47
	29,10

	3.Источники финансирования

	Наименование показателя

	Код источника финансирования по КИВФ,КИВнФ

	Утверждено
	Исполнено

	1

	2

	3
	4

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего

	х

	84 956,85
	-224 509,88

	  Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	 000 0105000000 0000 000

	84 956,85
	-224 509,88

	  Увеличение остатков средств бюджетов

	 000 0105000000 0000 500

	-5 026 236,55
	-1 712 561,81

	  Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	 000 0105020000 0000 500

	-5 026 236,55
	-1 712 561,81

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	 000 0105020100 0000 510

	-5 026 236,55
	-1 712 561,81

	  Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов муниципальных районов

	 000 0105020100 0000 510

	-5 026 236,55
	-1 712 561,81

	  Уменьшение остатков средств бюджетов

	 000 0105000000 0000 600

	5 111 193,40
	1 488 051,93

	  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	 000 0105020000 0000 600

	5 111 193,40
	1 488 051,93

	 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	 000 0105020100 0000 610

	5 111 193,40
	1 488 051,93

	 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	 000 0105020105 0000 610

	5 111 193,40
	1 488 051,93

	Информация

	об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального

	строительства в соответствии с районной адресной инвестиционной

	программой Хозанкинского сельского поселения за 1 полугодие 2019 года

	Наименование отраслей, заказчиков и объектов
	Код целевой статьи
	Предусмотрено
	Исполнено
	% испол

	ВСЕГО

	0,00
	0,00
	0,0

	Информация

	о направлениях использования бюджетных

	ассигнований муниципального дорожного фонда

	Хозанкинского сельского поселения за 1 полугодие 2019 года

	№
	Предусмотрено
	Исполнено
	% исполнения

	1 906 447,39
	475 794,00
	24,96

	ОТЧЕТ

	об использовании резервного фонда

	Хозанкинского сельского поселения за 1 полугодие 2019 года

	№
	Наименование мероприятий
	Сумма,

	руб

	-
	-
	-

	ВЕСТНИК

Хозанкинского сельского поселения

Тир. 100 экз.
	д. Санкино ул. Ленина  дом 6

krchet -hozan@cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Хозанкинского сельского поселения

Ответственный за выпуск:

Л.Г. Кузнецова

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Хозанкинского  сельского поселения

с

Информационное издание администрации Хозанкинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

05 августа 2019 г.

№ 12